КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

ПУКТЫШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПУКТЫШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2012 года                       № 13

с.Пуктыш

Об утверждении социальной нормы жилплощади по Пуктышкому сельсовету Щучанского района Курганской области

    С целью приведения нормативно- правовой базы Пуктышского сельсовета Щучанского района Курганской области, в соответствии с действующим законодательством и в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 год « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Пуктышская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить социальную норму жилой площади на одного человека по Пуктышскому сельсовету Щучанского района Курганской области - 18

( Восемнадцать) кв.м.

2. Настоящее решение обнародовать:

1.В селе  Пуктыш – в здании администрации сельсовета, Пуктышском ДК, Пуктышской школе.

2. В деревне Михайловка- в здании Михайловской начальной школы, в здании клуба

3. В деревне  Никитино- в здании клуба.

Председатель Пуктышской сельской Думы                                              Л.А.Дрыгина